
LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                              www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/centrala

Warszawa, 03-12-2020 r.

LPR.ZZP.26.85-18.2020 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
komponentów z wyposażenia śmigłowców typu EC135P2+ i AH135P3” Nr postępowania: 
ZP/4/X/2020.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) – 
zwanej dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku przedmiotowego postępowania.
1. Zamawiający działając zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy wybrał, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SIWZ, najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Wykonawcę JETA Aviation and Technical Solutions GmbH - w zakresie Zadań nr 1 i 2, 

Wykonawcę ROTOR PARTS ON LINE S.A.S. - w zakresie Zadań nr 3, 6, 7, 8, 10, 11 i 12. 

Jednocześnie Zamawiający w poniższym zestawieniu przedstawia Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych 
ofert zawierającym punktację:

Numer 
oferty Firma i adres Wykonawcy Numer 

Zadania Cena oferty Okres gwarancji

Zadanie nr 2
5 595,00 EURO
25 089,66 PLN*
30 860,28 PLN**

12 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 3
93 095,00 EURO
417 465,91 PLN*
513 483,07 PLN**

6 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 6
7 225,00 EURO
32 399,07 PLN*
39 850,86 PLN**

12 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

1

ROTOR PARTS ON LINE 
S.A.S.
46, rue de la Maison Rogue
77185 Lognes
Francja

Zadanie nr 7
24 180,00 EURO
108 430,37 PLN*
133 369,36 PLN**

6 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej



NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                                                                                 www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl

2

Zadanie nr 8
42 465,00 EURO
190 425,80 PLN*
234 223,73 PLN**

6 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 10
48 949,00 EURO
219 502,00 PLN*
269 987,46 PLN**

6 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 11
3 125,00 EURO
14 013,44 PLN*
17 236,53 PLN**

6 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 12
25 345,00 EURO
113 654,58 PLN*
139 795,13 PLN**

12 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 2
8 280,00 USD

31 144,39 PLN*
38 307,60 PLN**

12 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 8
90 200,00 USD

339 278,28 PLN*
417 312,28 PLN**

12 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

2

BRJ SOLUTIONS s.r.o.
Rybna 716/24
Praga 1 Stare Mesto
110-00 Praga 1
Republika Czeska

Zadanie nr 12
45 200,00 USD

170 015,28 PLN*
209 118,79 PLN**

12 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 1 18 420,00 USD
69 284,99 PLN*

6 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 2 5 002,41 USD
18 816,06 PLN*

6 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

3
DRABPOL Sp. Jawna 
P. Drabczyński i Wspólnik
ul. Akacjowa 24/26, 
42-233 Mykanów

Zadanie nr 8 72 338,76 EURO
324 388,70 PLN*

12 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 1
11 900,00 EURO
53 363,17 PLN*
64 636,70 PLN**

12 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

Zadanie nr 2
3 090,00 EURO
13 856,49 PLN*
17 043,48 PLN**

12 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

4

JETA Aviation and 
Technical Solutions GmbH
Mintarder Berg 125
40885 Ratingen
Niemcy

Zadanie nr 11
7 180,00 EURO
32 197,27 PLN*
39 602,64 PLN**

12 miesięcy, liczonych od dnia zabudowy części w 
śmigłowcu lub 12 miesięcy licząc od daty odbioru części 
przez Zamawiającego - w zależności od tego co nastąpi 
wcześniej

* Przeliczenia dokonano stosując średnie kursy NBP z dnia 27.11.2020 r., tj.: 

1 EUR = 4,4843 zł,

1 USD = 3,7614 zł,

aktualny na dzień otwarcia ofert zgodnie z postanowieniem § 16 ust. 7 SIWZ.

** Rzeczywiste obciążenie finansowe Zamawiającego (cena oferty łącznie z podatkiem, jaki Zamawiający będzie zobowiązany odprowadzić do Urzędu 
Skarbowego) − Zgodnie z art. 91 ust. 3a Ustawy.



NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                                                                                 www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl

3

Punktacja ofert przedstawia się następująco:

Numer 
oferty Firma i adres Wykonawcy Numer 

Zadania
Liczba punktów w 

kryterium „Cena oferty”

 Liczba punktów w 
kryterium „Okres 

gwarancji”
Suma punktów

Zadanie nr 2 51,91 2,00 53,91

Zadanie nr 3 94,00 0,00 94,00

Zadanie nr 6 94,00 2,00 96,00

Zadanie nr 7 94,00 0,00 94,00

Zadanie nr 8 94,00 0,00 94,00

Zadanie nr 10 94,00 0,00 94,00

Zadanie nr 11 94,00 0,00 94,00

1

ROTOR PARTS ON LINE 
S.A.S.
46, rue de la Maison Rogue
77185 Lognes
Francja

Zadanie nr 12 94,00 2,00 96,00

Zadanie nr 2 41,82 2,00 43,82

Zadanie nr 8 52,76 2,00 54,762

BRJ SOLUTIONS s.r.o.
Rybna 716/24
Praga 1 Stare Mesto
110-00 Praga 1
Republika Czeska

Zadanie nr 12 62,84 2,00 64,84

Zadanie nr 1 87,69 0,00 87,69

Zadanie nr 2 85,14 0,00 85,143
DRABPOL Sp. Jawna 
P. Drabczyński i Wspólnik
ul. Akacjowa 24/26, 
42-233 Mykanów Zadanie nr 8 67,87 2,00 69,87

Zadanie nr 1 94,00 2,00 96,00

Zadanie nr 2 94,00 2,00 96,004

JETA Aviation and Technical 
Solutions GmbH
Mintarder Berg 125
40885 Ratingen
Niemcy

Zadanie nr 11 40,91 2,00 42,91



NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                                                                                 www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl

4

2. Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie zadań nr 4, 5 i 9 
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Ustawy, ponieważ w zakresie tych zadań w postępowaniu 
nie zostały złożone żadne oferty.

Z poważaniem

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Artur Lisowski -  WP.I


		2020-12-03T14:09:57+0000
	Robert Maciej Gałązkowski




